ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  62/2015 - PR

62/2015

62/2015

13/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)

1 ACHOCOLATADO EM PO C/400 GR CADA, INSTÂNTANEO E
VITAMINADO - Marca: DECASA

pct 60,00  0,0000 2,8642 171,85

2 AÇÚCAR CRISTALIZADO PCT.C/2KG DE 1ª QUALIDADE -
Marca: STA ISABEL

pct 60,00  0,0000 2,5767 154,60

3 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT.C/1KG - Marca:
MINUTINHO

pct 120,00  0,0000 1,6933 203,20

4 BISCOITO DOCE, SORTIDO, COM 400 G - Marca: LUAM pct 120,00  0,0000 2,7902 334,82

5 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G DE 1ª QUALIDADE -
Marca: AMIGO

vd 60,00  0,0000 7,8037 468,22

6 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADA EMBALADA
EM PCT. DE 1 OU 2 UN. O PRODUTO PODERÁ NO MÁXIMO
CONTER 6% DE GELO, CONFORME A LEGISLAÇÃO
VIGENTE. INSPECIONADA. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES, A
CONTAR DA DATA DE ENTREGA - Marca: CAÇÃO

kg 120,00  0,0000 4,0491 485,89

7 DOCE DE FRUTA CREMOSO, DIVERSOS SABORES, POTE
COM 400G - Marca: DIFRUTI

pt 60,00  0,0000 2,5693 154,16

8 FARINHA DE MILHO MÉDIA DE 1ª QUALIDADE PCT.C/1KG.
(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA) - Marca: DAJU

pct 120,00  0,0000 1,3914 166,97

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/2015

62/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/04/2015
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS PARA ATENDER FAMILIAS QUE SE
ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL TEMPORÁRIA, DE ACORDO COM A LEI
DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE 29/12/14.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   29   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  62/2015 - PR

62/2015

62/2015

13/04/2015

Folha:  2/2

 LOTE:  1

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)

9 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PCT.C/5KG.
(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA) - Marca: FIDALGA

pct 60,00  0,0000 6,5522 393,13

10 FEIJÃO PRETO PCT.C/1 KG DE 1ª QUALIDADE - Marca:
GRÃOS DO SUL

pct 120,00  0,0000 2,4295 291,54

11 LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCTE C/ 400 G, 1ª QUALIDADE -
Marca: DECASA

pct 180,00  0,0000 6,9129 1.244,32

12 MACARRÃO DE SÊMOLA C/OVOS, DIVERSOS TIPOS,
PCT.C/500G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA
DATA DE ENTREGA) - Marca: BORTOLINE

pct 120,00  0,0000 2,2012 264,14

13 ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: COAMO

fr 60,00  0,0000 2,3558 141,35

14 SAL REFINADO IODADO PCT.C/1KG.( VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca:
AMAZONAS

pct 60,00  0,0000 1,0969 65,81

Total do Fornecedor: 4.540,00

Total Geral: 4.540,00

Quilombo,   29   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal